



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2018.01.17.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO	00001	3,40	CLASSIFICADA
	00002	3,22	CLASSIFICADA
	00003	2,87	CLASSIFICADA
	00004	4,74	CLASSIFICADA
	00005	2,01	CLASSIFICADA
	00006	5,17	CLASSIFICADA
	00007	2,80	CLASSIFICADA
	00008	1,33	CLASSIFICADA
	00009	3,71	CLASSIFICADA
	00010	3,88	CLASSIFICADA
	00011	2,90	CLASSIFICADA
	00012	5,52	CLASSIFICADA
	00013	3,10	CLASSIFICADA
	00014	2,83	CLASSIFICADA





Ceará
Govern Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2018.01.17.01

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant. Vi. total
00001	BC-07-027806	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA, CLASSE: LONGO FINO, TIPO II FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,400	0,000	0,000	3,400	3.360,00 11.424,00
00002	BC-07-003953	MARGARINA 500 GR FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,220	0,000	0,000	3,220	840,00 2.704,80
00003	BC-07-018604	AÇÚCAR CRISTAL FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,870	0,000	0,000	2,870	2.520,00 7.232,40
00004	BC-07-024070	ÓLEO DE SOJA 900ML - FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	4,740	0,000	0,000	4,740	840,00 3.981,60
00005	BC-07-024075	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,010	0,000	0,000	2,010	1.680,00 3.376,80
00006	BC-07-024088	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,170	0,000	0,000	5,170	1.680,00 8.685,60
00007	BC-07-028312	LEITE EM PO INTEGRAL FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,800	0,000	0,000	2,800	840,00 2.352,00
00008	BC-07-030588	Farinha de milho, pacote com 500g FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	1,330	0,000	0,000	1,330	1.680,00 2.234,40
00009	BC-07-028179	BISCOITO MAISENA FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,710	0,000	0,000	3,710	1.680,00 6.232,80
00010	BC-07-015981	FÊCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,880	0,000	0,000	3,880	840,00 3.259,20
00011	BC-07-002702	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,900	0,000	0,000	2,900	840,00 2.436,00
00012	BC-07-018828	FEIJÃO CARIOQUINHA - EMBALAGEM DE 1KG FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	5,520	0,000	0,000	5,520	840,00 4.636,80
00013	BC-07-027144	Rapadura .. FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	3,100	0,000	0,000	3,100	840,00 2.604,00
00014	BC-07-027145	Sardinha FRANCISCO RENÉ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV.	2,830	0,000	0,000	2,830	840,00 2.377,20





Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2018.01.17.01

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
FRANCISCO RENÊ MEDEIROS DE MORAIS - ME LOJA AV. ALF. FRANCO						
00001	ARROZ - SUBGRUPO: AGULHINHA, CLASSE LONGO FINO, TIPO II	QUILO		3.360,0000	3,400	11.424,00 Vencedor
00002	MARGARINA 500 GR	UNIDADE		840,0000	3,220	2.704,80 Vencedor
00003	AÇÚCAR CRISTAL	QUILO		2.520,0000	2,870	7.232,40 Vencedor
00004	ÓLEO DE SOJA 900ML	UNIDADE		840,0000	4,740	3.981,60 Vencedor
00005	MACARRÃO - TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE		1.680,0000	2,010	3.376,80 Vencedor
00006	CAFÉ EM PÓ - PACOTE COM 250G	PACOTE		1.680,0000	5,170	8.685,60 Vencedor
00007	LEITE EM PO INTEGRAL	PACOTE		840,0000	2,800	2.352,00 Vencedor
00008	Farinha de milho, pacote com 500g	PACOTE		1.680,0000	1,330	2.234,40 Vencedor
00009	BISCOITO MAISENA	PACOTE		1.680,0000	3,710	6.232,80 Vencedor
00010	FÉCULA DE MANDIÓCA - EMB. DE 1KG	QUILO		840,0000	3,690	3.259,20 Vencedor
00011	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	QUILO		840,0000	2,900	2.436,00 Vencedor
00012	FEIJÃO CARIOQUINHA - EMBALAGEM DE 1KG	QUILO		840,0000	5,520	4.636,80 Vencedor
00013	Rapadura	UNIDADE		840,0000	3,100	2.604,00 Vencedor
00014	Sardinha	UNIDADE		840,0000	2,830	2.377,20 Vencedor
Total da dotação :						63.537,60
Total dos itens :						63.537,60
Total geral :						63.537,60

